令和 7年度 第 1回 介護・医療連携推進会議開催について

関係者各位

令和７年５月 12日

定期巡回・随時対応サービスひのき大泉学園  管理者 永井 光春

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年度 第 1回 介護・医療連携推進会議を、下記要領にて開催いたします。

 敬具

記

令和７年度 第１回 定期巡回・随時対応サービス ひのき大泉学園 介護・医療連携推進会議

 ■開催日時    令和７年６月 18日（水） 14：00～

■開催場所    〒178-0061 東京都練馬区大泉学園町４－２２－４

                    パールハイツ大塚２０１

         TEL:０３－５９３３－０１７７ FAX:０３－５９３３－０１７８

■内  容    １）活動報告

      ・利用者の推移

           ・随時コールの回数・主な内容

   ・随時訪問の回数・主な内容

           ・在宅看取りの件数

           ・連携状況

           ・定期巡回サービスの周知活動

・人事報告

 ２）介護・医療連携推進会議構成員からの要望・助言

          ３）次回介護・医療連携推進会議の予定について

            令和７年度 第 2回介護・医療連携推進会議 令和 7年 12月開催予定

以上